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VIVIENDA D2.4

BLOQUE D - PLANTA SEGUNDA

Este plano es provisional y estará sujeto a modificaciones originadas por requerimientos de licencia o por criterios de la dirección facultativa. Documento no contractual
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SUPERFICIES
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Dormitorio Principal 
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Recibidor 
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Superficie Útil Interior

Total Superficie Útil

10,04 m²

26,05 m²

114,63 m²

136,68 m²

Superficie Útil Exterior 22,05 m²

Sup. Construida Interior 130,83 m²

Lavadero 4,32 m²

Dormitorio D3 12,49 m²


